
Litt mer nøkternhet 
er nødvendig 

Er man skeptisk til innvand
ring og fargerikt fellesskap, 
kommer fort noen løpende med 
rasist-, nasist-, fasciststempel, 
eller med ord som avskyelig etc. 
Den franskføde damen med mi-
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gående i radio eller på TV: Nåde ' 
" den som våger' å peke på" at ,. 

kanskje litt mer helse- og sosial
hjelp til folk som har vært med 
å legge grunnlaget for vår angi
velige velstand, burde priorite-
res. ,',. , '" .' 

Det er helt, klart at mange 
mennesker utenfor Norge gjerne 
vil være med oss 'og dele, og at 
mange trenger et tilfluktssted. 
Men like sikkert er det at' flere'" 
er rene innvandrere eller vel
ferdssøkende "som kommer hit 
fordi de har hørt at i Norge er 
det bra å være. Får' man opp
~olqstillatelsel blir man hjulpet ' 
mn l det norSKe samfunnet, med 
bolig og etablering. , 

Og når kommunene får et 
visst beløp av' staten for hver 
innvandrer, teller det ikke på 
kommunens utgifter - til å be
gynne med. 

Enkelte innvandrere havner i 
fengsel, prøver seg på narkotika
handel, sågar voldtekt hadde en . 
asylsøker bedrevet. Det er blan
det drops blant innvandrere og
så, som blant oss nordmenn. Li
ke sikkert er det at de fleste inn
vandrere, asylsøkere som det 
kalles, er arbeidsomme, dyktige, 
hederlige mennesker og ofte med 
spesialkunnskaper. Det sluntres 
ikke unna i de pakistanske små
butikker innvandrerne har eta
blert. Og det er sikket at vi har 
en del å lære av de fremmede, 
som f.eks. folkeskikk av viet
namesere. Men vanlige innvand
rere er ikke idealmennesker hel
ler. 
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'. Når det muslimske forsvars-' 

l
, råd i Oslo møtes og stiller krav 
I til det norske samfunn~ krav som 
'ikke stemmer med Grunnloven, 
da trives vi ikke. Når de må bru-

, ke sitt eget hodeplagg når de som 
«nordmenn» skal avtjene verne
plikt, når det bygges moskeer, 
når de forlanger sine egne slakte
skikker , når de klager på de nye 
bestemmelsene for opptjening av 
folketrygd, når en ung innvand
rer med gjenforeningsbelitem
meIsene som hjemmel får resten 
aVJ familien hit betalt av den 
norske stat, når våre skoler (som 
ikke har det for fett) må tilsette 

. innvandrere som lærere i inn
vandrerbarns eget språk osv., da 
er det tillatt å spørre om landet 
har råd til å drive denne politiske 
vindusutstillingen. Nordmenn 
reiser til Sverige for å få arbeid. 
Nordmenn reiser til utlandet for 
å opereres: 

Naturlig skepsis til det kloke 
og riktige i å bruke norske skat
tepenger på denne måten, når 

. det er så mye alminnelige folk 
mener pengene først burde bru
kes til, er ikke rasisme. Det er 

, alminnelig nøkternt vett. Politi-
kerne burde ha mot nok å skjøn
ne det. Avisredaksjonene også. 

Men nå er det like før NRK 
, og skoler og media, og sikkert 

velmenende snille mennesker, er 
i ferd med å skape meningsterror 
som ikke tillater et nøkternt syn 
på innvandringspolitikken. 

Meningsterror betyr en fare 
for demokratiet. Folk må ikke 
presses på et politisk syn som de 
ikke er enig i, men som de ikke 
tør uttale seg mot uten å risikere 
å få hengt på seg betengelser som 
kan stoppe kjeften på noen. og 
hver. SNO
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